令和　　年　　月　　日

東北運輸局秋田運輸支局長　殿

住　　　　　所
氏名または名称
代　表　者　名

一般乗用旅客自動車運送事業指導主任者選任（変更）届

　旅客自動車運送事業運輸規則第４０条第２項の規定による指導主任者を選任（変更）したので同運輸規則第６８条の規定により下記のとおり届出いたします。

	選 任 年 月 日

	(ふ り が な)
指 導 主 任 者

生　年　月　日

[bookmark: _GoBack]　　   年   月   日

	 兼 職 の 有 無
	 　　有　・　無
	職名及び職務内容

	前 任 者 氏 名

	変 更 理 由

	備　　　　　考